
f)
.,47

Università degli Studi di Catania
IL DIRETTORE

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni;Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni;Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del23/03/2015 e ss.mmtiii;Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Universita degli Studi diCatania, emanato con DAR. nA 9 del 04012016;Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 271 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento perl'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con DR. n. 10 del 05.01.2016 (ultimamodifica D.R. n. 3794 del 2/10/2018);Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni;Vista la nota prot. n. 85278 del 13/03/2019 con cui il coordinatore dell'U.O. “Gestioneamministrativo-contabile Cutgana”, richiede il noleggio di n.2 autoveicoli commerciali/autocarriper le esigenze del Cutgana per una spesa complessiva di (-2. 19.052,80 iva esclusa per 60 mesi cosidettagliata: colore 249-Bianco, incluso nel canone base; copertura ass.va RCA senza franchigiacosto mensile (-2. 15,00 oltre iva; Copertura ass.va kasko, incendio, furto totale o parziale senzafranchigia costo mensile (:`. 25,00 oltre iva; dotazione pneumatici invernali costo mensile (-2. 20,00oltre iva; due preasseg-nazioni piccole €. 700,00 oltre iva, per cinque mensilità; Air Bag laterali testa+ torace (cod. 505) canone mensile (-2. 8,68 oltre iva; Sedile guida con regA in altezza e lomb. +appoggiabraccia (cod. 627) canone mensile G. 5,04 oltre iva;Considerato che risulta attiva la convenzione Consip “Veicoli in noleggio 13” lotto 3 - fornitoreaggiudicatario Leasys;Preso atto che la spesa graverà sui costi di gestione riconosciuti dalle convenzioni annuali stipulatedalla Regione Siciliana previsti per la gestione delle riserve affidate al Centro Cutgana;
DECRETA

E' approvata 1a spesa di G 19.052,80 iva esclusa, proposta dal coordinatore dell'U.O. “Gestioneamministrativo-contabile Cutgana” con nota prot. n. 85278 del 13/03/2019. il costo graverà suifondi regionali per la gestione delle riserve naturali.
Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza per gli adempimenti consequenzialit
E' nominato RUP, in continuità con la precedente nomina DD. prot. n. 55560 rep, 1546 del23/04/2018, ai sensi dell'art.3l del dlgs. 50/2016 l'avv` Filippo LicciardelloA
Catania7 5'1 MAR 2U19

Il Diretto generaleUNIVERSITA* DEGL' l STCATANIA Um DI4 Protocollo Generale
2 l MAR. 2019

vv. Cand o Bellantoni


